
 

 

 

2019 年 5 月 
 

お客さま 各位 
 
 
 
 
 

EG リーダーSV-12 
長年ご愛用いただいているお客さまへのご案内 

 
拝啓 
時下ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼

申しあげます。 
さて、当社にて販売している EG リーダーSV-12 を長年ご愛用いただいているお客さまに向けて、

「EG リーダーSV-12 の更新と定期的な保守点検のお願い」につき、製造元：株式会社サイニク

スより別紙のとおり連絡がありました。 
当該機器をご使用のお客さまにおかれましては、EG リーダーSV-12 の更新推奨時期である納

入後 7 年を目途に、早めの更新をご検討のほど、よろしくお願い申しあげます。 
敬具 

 
記 

 別 紙  

 長年ご使用頂いている EG リーダーSV-12 の更新と定期的な保守点検のお願い 
 

以上 
 
 
 
 
 
 

【お問い合わせ先】 
生化学工業株式会社 海外事業推進部 ACC/LAL グループ 

TEL: 03-5220-8953  FAX: 03-5220-8956 
E-mail: lal@seikagaku.co.jp 

 


